RADY NAUKOWE DYSCYPLIN:

DZIEDZINA NAUK HUMANISTYCZNYCH

Dyscyplina: Jezykoznawstwo PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: dr hab. Iza Matusiak-Kempa, prof. UWM
E-mail: iza.matusiak@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. Anna Dargiewicz, prof. UWM
E-mail: anna.dargiewicz@uwm.edu.pl

Dyscyplina: Historia PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: dr hab. Andrzej Korytko, prof. UWM
E-mail: andrzej.korytko@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. Maria Korybut-Marciniak, prof UWM
E-mail: maria.korybut-marciniak@uwm.edu.pl

Dyscyplina: Literaturoznawstwo PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: dr hab. Ewa Kujawska-Lis, prof. UWM
E-mail: ewa.kujawska-lis@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. Iwona Maciejewska, prof. UWM
E-mail: iwona.maciejewska@uwm.edu.pl

DZIEDZINA NAUK INZYNIERYJNO-TECHNICZNYCH

Dyscyplina: Inzynieria ladowa, geodezja i transport PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: dr hab. Jacek Rapinski, prof. UWM
E-mail: jacek.rapinski@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. inz. Katarzyna Kocur-Bera, prof UWNM
E-mail: katarzyna.kocur@uwm.edu.pl

Dyscyplina: Inzynieria mechaniczna PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: dr hab. inz. Stawomir Wierzbicki, prof. UWM
E-mail: slawekw@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. inz. Zdzistaw Kaliniewicz, prof UWM
E-mail: arne@uwm.edu.pl

Dyscyplina: Inzynieria Srodowiska, gérnictwo i energetyka PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: prof. dr hab. Marcin Debowski
E-mail: marcin.debowski@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. inz. Magdalena Zielinska, prof UWM
E-mail: magdalena.zielinska@uwm.edu.pl
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DZIEDZINA NAUK MEDYCZNYCH | NAUK O ZDROWIU

Dyscyplina: Nauki medyczne PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: prof. dr hab. n. med. Marcin Mycko
E-mail: marcin.mycko@uwm.edu.pl

Zastepca: prof. dr hab. n. med. Agnieszka Owczarczyk-Saczonek
E-mail: agnieszka.owczarczyk@uwm.edu.pl

DZIEDZINA NAUK ROLNICZYCH

Dyscyplina: Rolnictwo i ogrodnictwo PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: prof. dr hab. Agnieszka Pszczotkowska
E-mail: agnieszka.pszczolkowska@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. Elzbieta Suchowilska, prof UWM
E-mail: ela.suchowilska@uwm.edu.pl

Dyscyplina: Technologia zywnosci i zywienia PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: prof. dr hab. inz. Anna Ilwaniak
E-mail: anna.iwaniak@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. inz. Joanna Klepacka, prof UWM
E-mail: klepak@uwm.edu.pl

Dyscyplina: Zootechnika i rybactwo PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: dr hab. Dorota Witkowska, prof. UWM
dorota.witkowska@uwm.edu.pl

Zastepca: prof. dr hab. Andrzej Gugotek
E-mail: gugolek@uwm.edu.pl

DZIEDZINA NAUK WETERYNARYJNYCH

Dyscyplina: Weterynaria PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: prof. dr hab. Tomasz Maslanka
-mail: tomasz.maslanka@uwm.edu.pl

Zastepca: prof. dr hab. Krzysztof Wgsowicz
E-mail: wasowicz@uwm.edu.pl

DZIEDZINA NAUK SPOLECZNYCH
Dyscyplina: Ekonomia i finanse PELNE UPRAWNIENIA

Przewodniczacy: dr hab. Wiestawa Lizinska, prof. UWM
E-mail: wieslawa.lizinska@uwm.edu.pl

Zastepca: prof. dr hab. Renata Marks-Bielska
E-mail: renatam@uwm.edu.pl
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Dyscyplina: Geografia spoteczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: dr hab. Adam Senetra, prof. UWM
E-mail: adam.senetra@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. inz. Radostaw Cellmer, prof UNM
E-mail: rcellmer@uwm.edu.pl

Dyscyplina: Nauki o komunikacji spotecznej i mediach PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: prof. dr hab. Marzena Swigon
E-mail: marzena.swigon@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. Maria Rétkowska
E-mail: maria.rolkowska@uwm.edu.pl

Dyscyplina: Nauki prawne PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: dr hab. Jarostaw Dobkowski, prof. UWM
E-mail: j.dobkowski@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. Adam Bieranowski, prof UWM
E-mail: adam.bieranowski@uwm.edu.pl

Dyscyplina: Pedagogika PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: dr hab. Marzenna Nowicka, prof. UWM
E-mail: marzenna.nowicka@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. Katarzyan Cwirynkato, prof UWM
E-mail: k.cwirynkalo@uwm.edu.pl

Dyscyplina: Nauki o polityce i administracji PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: prof. dr hab. Arkadiusz Zukowski
E-mail: arkadiusz.zukowski@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. Maciej Hartlinski, prof UWM
E-mail: maciej.hartlinski@uwm.edu.pl

Dyscyplina: Nauki o Zarzadzaniu i Jakosci PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: dr hab. Krzysztof Krukowski, prof. UWM
E-mail: krzysztof.krukowski@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. Marian Olinski, prof UWM
E-mail: olinski@uwm.edu.pl

DZIEDZINA NAUK SCIStYCH | PRZYRODNICZYCH

Dyscyplina: Nauki biologiczne PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: prof. dr hab. Nina Smolinska
E-mail: nina.smolinska@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. Justyna Mozejko-Ciesielska
E-mail: justyna.mozejko@uwm.edu.pl
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Dyscyplina: Matematyka PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: dr hab. Artur Siemaszko, prof. UNM
E-mail: artur@uwm.edu.pl

DZIEDZINA NAUK TEOLOGICZNYCH

Dyscyplina: Nauki teologiczne PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: ks. dr hab. Karol Jasinski, prof. UWM
E-mail: karol.jasinski@uwm.edu.pl

DZIEDZINA SZTUKI

Dyscyplina: Sztuki plastyczne i konserwacja dziet sztuki PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: dr hab. Violetta Kulikowska-Parkasiewicz, prof. UWM
E-mail: violetta.kulikowska@uwm.edu.pl

Zastepca: dr hab. Marzena Huculak, prof UWM
E-mail: marzena.huculak@uwm.edu.pl

Dyscyplina: Sztuki muzyczne PELNE UPRAWNIENIA
Przewodniczacy: dr hab. Adam Mieczykowski, prof. UWM
E-mail: adam.mieczykowski@uwm.edu.pl

ZESPOLY DS. DYSCYPLIN:
DZIEDZINA NAUK HUMANISTYCZNYCH
Dyscyplina: Filozofia PELNE UPRAWNIENIA

Przewodniczacy: dr hab. Mirostaw Pawliszyn, prof. UWM
E-mail: miroslaw.pawliszyn@uwm.edu.pl

DZIEDZINA NAUK INZYNIERYJNO-TECHNICZNYCH

Dyscyplina: Informatyka techniczna i telekomunikacja
Przewodniczacy: dr hab. Piotr Artiemjew, prof. UWM
E-mail: piotr.artiemjew@uwm.edu.pl

DZIEDZINA NAUK MEDYCZNYCH | NAUK O ZDROWIU

Dyscyplina: nauki o zdrowiu
Przewodniczacy: dr hab. Dariusz Czaprowski, prof. UWM
E-mail: dariusz.czaprowski@uwm.edu.pl

Zastepca: dr. hab. Robert Podstawski
E-mail: robert.podstawski@uwm.edu.pl

DZIEDZINA NAUK SCIStYCH | PRZYRODNICZYCH

Dyscyplina: nauki chemiczne
Przewodniczacy: dr hab. Danuta Zielinska, prof. UWM
E-mail: danuta.zielinska@uwm.edu.pl



mailto:artur@uwm.edu.pl
mailto:karol.jasinski@uwm.edu.pl
mailto:violetta.kulikowska@uwm.edu.pl
mailto:andrzej.korytko@uwm.edu.pl
mailto:andrzej.korytko@uwm.edu.pl
mailto:adam.mieczykowski@uwm.edu.pl
mailto:miroslaw.pawliszyn@uwm.edu.pl
mailto:piotr.artiemjew@uwm.edu.pl
mailto:dariusz.czaprowski@uwm.edu.pl
mailto:robert.podstawski@uwm.edu.pl
mailto:danuta.zielinska@uwm.edu.pl

